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Wysoka Rado ! 

Szanowni Państwo! 

Przedkładam sprawozdanie o pracy mojej i podległych jednostek organizacyjnych 

gminy Baruchowo 

 

W zakresie zadań inwestycyjnych pragnę poinformować, że tylko w tym roku na inwestycje 

drogowe planujemy wydać ok. 3,5 mln zł, przy budżecie gminy po stronie dochodów 

ok. 16 mln zł.  

Obecnie trwają prace przy budowie przydomowych oczyszczalni ścieków, łącznie 

zostaną wykonane 42 sztuki, a koszt ich budowy to ok. 700 tys. zł. Przewidywany termin 

zakończenia prac to kwiecień br. 

W ostatnim czasie została zamontowana lampa solarna na skrzyżowaniu w Goreniu, w 

planach jest kolejne  5 lamp na skrzyżowaniach: Trzebowo – 3szt., Patrowo – 1 szt., i 

Grodno – 1 szt. 

 

Nawiązując do wcześniej zapowiedzi o planowanych wydatkach na inwestycje 

drogowe, chciałbym przedstawić te zadania. Na ich wykonanie przeprowadzone zostały 

już przetargi. Będą to: 

- przebudowa drogi Kurowo Kolonia-Babia Góra (odcinek ok. 3,4 km)– koszt zadania 

2.470.693 zł,  

- przebudowa drogi Goreń (odcinek 470 m) – koszt 140 tys. zł 

a także: 

- droga gminna Zawada (odcinek ok. 700 m) - 215 tys. zł, 

- droga gminna Kłotno (odcinek 1500 m) – 435 tys. zł 

- budowa drogi na cmentarz parafialny w Skrzynkach 

- budowa parkingu przy cmentarzu parafialnym w Kłotnie. 

W związku z otrzymanymi informacjami o planowanym na m-c marzec 

ogłoszeniem konkurs przez Urząd Marszałkowski na budowę dróg przygotowujemy się 



do złożenia wniosku na przebudowę drogi Trzebowo, na którą mamy opracowaną 

dokumentację.  

 

Planowana na ten rok budowa punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych póki co niestety stoi pod znakiem zapytania. Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, z którego będzie można ubiegać się o 

dofinansowanie jeszcze nie ogłosił konkursu. Ważne będą warunki umowy, która ze 

wstępnie uzyskanych informacji ma przewidywać termin realizacji zadania do końca 

lipca br., co w przypadku tej inwestycji będzie niemożliwe do spełnienia. Będzie to 

droga inwestycja, zakres prac jest obszerny, jej koszt to kwota ok. 2,5 mln zł.  

 

Natomiast na terenie Zielonej Szkoły, dla zwiększenia atrakcyjności i w 

odpowiedzi na zapotrzebowanie turystów planowana jest budowa dwóch domków 

drewnianych i siłowni zewnętrznej. Druga siłownia powstanie przy Hali Sportowej w 

Baruchowie. Obecnie trwa remont pokoi w Zielonej Szkole. Dotychczas wieloosobowe 

pokoje dzielone są i dostosowywane do mniejszych grup.  

 

Dalsze plany obejmują również remont remizy OSP w Kłotnie (nabór wniosków 

o dofinansowanie ma być w połowie roku) oraz przebudowę drogi wewnętrznej w 

Baruchowie (przez działki) aż do skrzyżowania z drogą wojewódzką. Remont zostanie 

przeprowadzony na wzór alei prowadzącej do budynku Urzędu Gminy (obecnie w 

trakcie realizacji projekt).   

 

W ramach rewitalizacji, jeszcze w tym roku zostanie ogłoszony konkurs na 

zagospodarowanie terenu w Baruchowie na tzw. Centrum Aktywności Rodzinnej ( były 

teren Gminnej Spółdzielni).  

 

 

Wójt Gminy Baruchowo 

Stanisław Sadowski 


